ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste
	- CEP 	- SANTA TEREZA DO OESTE - PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste
AV. PARANÁ, 61 - FONE/FAX: 	3231-1122 - CEP 85825-000 - SANTA TEREZA DO OESTE - PARANÁ E-mail: statereza@mlvirtual.com.br
[image: ]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2024

Edital n.º 004/2024

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conjunto com a Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n° 101/2024, de 06 de junho de 2024.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado - PSS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, Edital de Abertura nº 01/2024.

	MOTORISTA

	INSC.
	NOME
	D. NASC.
	LP
	MAT
	CE
	PO
	PT

NF
	CLASSIFICAÇÃO

	12
	Valdomiro Aparecido Bossa
	02/02/1974
	20
	08
	20
	48
	29
	77
	1º

	16
	Neide Maria de Moraes Neves
	07/12/1987
	16
	16
	12
	44
	17
	61
	2º

	14
	Claudinei Pereira do Carmo
	11/10/1989
	16
	16
	16
	48
	12
	60
	3º

	18
	Zacarias Antônio Pereira
	29/06/1963
	16
	16
	14
	46
	10
	56
	4º

	11
	Anderson Macedo Makoski
	17/01/1989
	12
	16
	12
	40
	15
	55
	5º

	02
	Matheus Gomes dos Santos
	18/11/2000
	08
	08
	14
	30
	25
	55
	6º

	10
	Devanir Moura
	22/12/1977
	04
	16
	12
	32
	22
	54
	7º

	21
	Helinton Willian de Lima Pereira
	22/02/2001
	12
	20
	12
	44
	10
	54
	8º

	06
	Ailton Rodrigues
	12/02/1961
	04
	12
	14
	30
	22
	52
	9º

	24
	Antonio Joao Pereira
	18/06/1973
	16
	12
	16
	44
	05
	49
	10º

	25
	Isaías Godofredo
	07/07/1965
	12
	12
	12
	36
	12
	48
	11º

	20
	Jorge Luiz da Cunha
	16/05/1963
	08
	16
	12
	36
	00
	36
	12º

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	INSC.
	NOME
	D. NASC.
	LP
	MAT
	CE
	PO
	PT

NF
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	Lazaro Jose da Silva
	04/03/1974
	08
	16
	06
	30
	20
	50
	1º

	04
	Rodrigo Antônio Pereira
	09/06/1991
	12
	16
	12
	40
	00
	40
	2º

Legenda:

LP	– Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT 	– Nota obtida em Matemática
CE	– Nota obtida em Conhecimentos específicos
PO 	– Nota da Prova Objetiva
PT 	– Nota da Prova de Títulos
NF 	– Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
[bookmark: _Hlk105401019]
a) tiver a maior idade;
b) tiver o maior número de filhos.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _Hlk105400985]

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário - Paraná, 20 de junho de 2024.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109
 CNPJ: 01.619.104/0001-41			                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR
Página 2 de 2
image1.png
MUNICIPIO DE QUARTO CENTENARIO

ESTADO DO PARANA